[image: ]

OFÍCIO N°..........:  057/2019/CMCC
NATUREZA.........:  Solicitação
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA................:  02 de maio de 2019

[bookmark: _GoBack]Digníssimos Senhores Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru,
Digníssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru,

	O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, vem perante Vossas Excelências, pedir a retira e consequente arquivamento do Projeto de Lei Complementar nº 002/2019, que reestrutura o Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos do Poder Legislativo, e seu apenso projeto substitutivo.

	Atenciosamente,

Edésio Eustáquio Avelar
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

À Mesa Diretora
Câmara Municipal
Carmo do Cajuru/MG

[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40